
Правительство Республики Таджикистан  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

Об определении уполномоченного государственного органа в сфере 
питьевого водоснабжения и водоотведения  

В соответствии со статьей 5 Закона Республики Таджикистан "О 
питьевом водоснабжении и водоотведении" Правительство Республики 
Таджикистан постановляет:  

Определить государственное унитарное предприятие 
"Жилищнокоммунальное хозяйство" уполномоченным государственным 
органом в сфере питьевого водоснабжения и водоотведения.  

Председатель  
Правительства Республики Таджикистан Эмомали Рахмон 
г. Душанбе, 
 от 27 октября 2020 года, №550 

vfp://rgn=134478#A000000004

	Правительство Республики Таджикистан
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


